PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2020                                                                                                        № 110
пгт Суна

О завершении финансового года
В целях эффективного использования средств бюджета Сунского городского поселения и завершения финансового года администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Усилить работу с гражданами по уплате ими начисленных налога на имущество физических лиц, земельного налога, транспортного налога, арендной платы за землю в текущем году.
2. Не допускать необоснованной дебиторской задолженности и просроченной кредиторской задолженности на 01.01.2021.

3. Обеспечить выплату заработной платы в 2020 году за первую половину декабря.

4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.

5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                               С.А. Маишев